



Göteborgs
Stad



Nötknäpparen sänds i SVT2 på julafton och Annandag jul i en inspelning från Lorensbergsteatern i Göteborg. Foto: Josef Götherskjöld

2019-12-18 17:40 CET

SVT sänder Svenska Balettskolans uppsättning av Nötknäpparen till jul

På julafton, 24 december 2019 kl 19.45, visas Svenska Balettskolans uppsättning av Nötknäpparen i SVT2. Föreställningen är inspelad på Lorensbergsteatern. Solister från Kungliga Baletten och Berlin State Ballet medverkar tillsammans med tidigare dansare från Den Kongelige Danske Ballet och GöteborgsOperans balett samt danselever från Svenska Balettskolan i Göteborg och Kungliga Svenska Balettskolan. Koreografi Sebastian Michanek.

I denna dansföreställning till Tjajkovskijs klassiska musik möter Clara och hennes nötknäpparsoldat en armé av råttor, samtidigt som de går vilse i en snöstorm och besöker ett pepparkaksslott där julens alla sötsaker får liv.

"Det känns fantastiskt roligt att kunna bjuda hela Sverige på detta juliga familjeäventyr. Föreställningen vänder sig till alla åldrar och är även en chans för alla nysvenskar att ta del av ett klassiskt svenskt julfirande, om än i sagoform med lite extra magi", säger Sebastian Michanek, konstnärlig chef för Svenska Balettskolan i Göteborg.

Elisa Lons och Jérémie Neveu som prinsessan och prinsen i Svenska Balettskolans uppsättning av Nötknäpparen på Lorensbergsteatern i Göteborg. Foto: Tilo Stengel

Föreställningen ges även på Lorensbergsteatern i Göteborg mellan den 20-22 december. Förra året såldes alla biljetter slut och i år har en extra föreställning satts in till följd av det höga biljettrycket. Nytt är också att i år deltar samtliga elever från årskurs 4-9 sida vid sida med bland annat en hovdansare, flera internationella solister och f d dansare samt en känd skådespelare.

Sänds i SVT2 & SVT Play

SVT2 JULAFTON 24 december 19.45

SVT2 ANNANDAG JUL 26 december 17.15

SVT Play från 23 december, även utomlands

[Ett längre PM finns att läsa här](#)

En nationell grundskola med yrkesförberedande elitutbildning i dans

Svenska Balettskolan är en grundskola med riksintag till åk 4 – 9, inom Grundskoleförvaltningen i Göteborgs Stad. Till skolan kommer elever från hela Västsverige, för att utbilda sig till dansare inom klassisk balett och modern nutida dans, samtidigt som de läser grundskolans obligatoriska ämnen. Efter grundskolan går eleverna vidare till Kungliga Svenska

Balettskolans gymnasieutbildning i Stockholm eller till andra dansakademier utomlands. Eleverna är också fullt behöriga inom de teoretiska skolämnena och har möjlighet att söka till samtliga nationella program på gymnasienivå efter år 9.

Förutom grundskolans obligatoriska ämnen, som matematik, svenska och engelska, står klassisk balett, modern nutida dans, pilates, styrketräning, akrobatik, scenisk folkdans, jazz- och streetdans samt drama, på schemat.

Syftet med denna förberedande yrkesdansutbildning i grundskolan är att eleverna ska kunna tillägna sig de tekniska färdigheter och den konstnärliga uttrycksförmåga som krävs för att kunna antas till en högre yrkesdansutbildning.

Skolan samarbetar med professionella och internationella dansare, pedagoger och koreografer, samt med GöteborgsOperan och Kungliga Operan för att ge eleverna de färdigheter som krävs för att kunna ha dans som profession. Flera gånger per år sätter skolan upp föreställningar på olika teatrar och åker ut på turné i regionen.

Sociala medier

Instagram:<https://www.instagram.com/swedishnationalballetschool/>

Facebook:<https://www.facebook.com/svenskabalettskolan>

Youtube:<https://www.youtube.com/channel/UC4FqaYN43WVOdTMHLPW7FJw>

Kontaktpersoner



Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt

Presskontakt

Producent

louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se

0703 86 53 05